СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
23.05.2018 года
                                                                                                 № 28/3

О передаче имущества Мокроусского муниципального образования в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Лидер»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Мокроусского муниципального образования,
РЕШИЛ:
    1.Передать в хозяйственное ведение Муниципального унитарного предприятия Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области «Лидер» имущество, необходимое для предоставления населению и юридическим лицам коммунальных услуг, согласно Приложения № 1.

         2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.
    Секретарь Совета Мокроусского

       муниципального образования

Федоровского муниципального района
              Саратовской области

    В.А. Пантелин

Приложение № 1к
                                                                               Решению Совета Мокроусского

                                                                                  муниципального образования

                                                                                         № 28\3 от 23.05.2018 года
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества передаваемого муниципальному унитарному предприятию «Лидер»
	1
	Нежилое здание-насосная станция, расположенная в с. Семеновка, ул. Набережная 92
	1 256,824
	1

	2
	Здание водозаборного колодца, расположенное в с. Семеновка, ул. Набережная 92
	70,217
	1

	3
	Сооружение-водовод от с. Семеновка до р.п. Мокроус, протяженностью 15 500 п.м.
	отсутствует
	1

	4
	Водопроводные сети р.п. Мокроус от места врезки по ул. Победы, Новая, Красноярская, Строительная, Степная, Юнева, Центральная, Школьная, Первомайская, Железнодорожная, 50 лет Октября, Дачная, Восточная, Кольцевая, Зеленая, Заводская, Кирпичная, Советская, протяженностью 59 035 м. Со 165 колодцами.
	31 992,589

	5
	Сооружение-водопроводные сети р.п. Мокроус от места врезки по ул. Полевая, Рабочая, Хлебоприемная протяженностью 642,3 м. С 4 колодцами.
	249,117

	6
	Сооружение-водопроводные сети р.п. Мокроус от места врезки по ул. Полевая, протяженностью 306,5 м.
	82,951

	7
	Сооружение-водопровод, расположенный в р.п. Мокроус, мкр. Газовиков, протяженностью 4 615 м. С 47 колодцами.
	2 474,033

	8
	Нежилое строение-КНС№2, расположенное р.п. Мокроус, ул. Новая 2.
	129,215
	1

	9
	Нежилое строение-КНС№3, расположенное р.п.    Мокроус, ул. Строительная 4А.
	118,381
	1

	10
	Нежилое строение-КНС№4, расположенное р.п. Мокроус, ул. Новая 2.
	120,409
	1

	11
	Здание-канализационная насосная станция, расположенная в 2,5 км с-в р.п. Мокроус, (мкр. Газовиков)
	отсутствует
	1

	12
	Канализационные сети к жилым домам в р.п. Мокроус мкр. Газовиков, протяженностью 2000 м. с 58 колодцами.
	2 441,866

	13
	Сооружение-канализационные сети в р.п. Мокроус от места врезки по ул. Победы, Новая, Строительная, Степная, Первомайская, Пионерская, Юнева, протяженностью 9700 м. со 110 колодцами.
	2 816,860